
UCHWAŁA NR VI/44/9/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania dofinansowania i wyrażenia zgody na zawarcie umów o dofinansowanie 
ze środków PFRON na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy robót budowlanych dotyczących obiektów 

służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki 
tych obiektów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku, poz. 573 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 a i 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 
2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie dofinansowania oraz zawarcie przez Województwo Śląskie umów 
o dofinansowanie ze środków PFRON na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy robót budowlanych 
dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. Stosowne umowy zostaną zawarte z podmiotami wymienionymi w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD9631B-1362-4976-B7BB-1000825A7E9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/44/9/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 23 maja 2022 r. 

Wykaz wnioskodawców, z którymi zostaną zawarte umowy w trybie 2-3 letnim na dofinansowanie  
ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

kwota dofinansowania 
ze środków PFRON lp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia 

2022 r. 2023 r. 

1. 

Powiat Częstochowski – 
Dom Pomocy Społecznej 
w Blachowni  
przy ul. Sienkiewicza 6 

„Przebudowa istniejącego szybu 
windowego wraz z wymianą dźwigu 
osobowego oraz dobudową nowego 
szybu windy wraz z montażem dźwigu 
dla osób niepełnosprawnych  
w budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Blachowni przy ul. Sienkiewicza 6” 

118 252,62 zł 244 766,09 zł 

2. 

Górnośląskie Centrum 
Medyczne im. prof. 
Leszka Gieca  
Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego  
w Katowicach 

„Przebudowa i remont pomieszczeń 
Zakładu Rehabilitacji Leczniczej  
z dostosowaniem dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w Górnośląskim 
Centrum Medycznym im. prof. Leszka 
Gieca Śląskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Katowicach  
ul. Ziołowa 45-47” 

18 000,00 zł 482 000,00 zł 

3. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej Państwowy 
Szpital dla Nerwowo  
i Psychicznie Chorych  
w Rybniku 

„Budowa wind dostosowanych  
do przewozu osób niepełnosprawnych  
i starszych przy budynkach II, III, V, 
VII, VIII, XVII oraz XVIII.  
Adres inwestycji: ul. Gliwicka 33,  
44-201 Rybnik” 

300 000,00 zł 1 690 000,00 zł 

Ogółem 436 252,62 zł 2 416 766,09 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD9631B-1362-4976-B7BB-1000825A7E9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz wnioskodawców, zktórymi zostaną zawarte umowy wtrybie 2-3 letnim na dofinansowanie 

ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, wzwiązku zpotrzebami osób niepełnosprawnych, zwyjątkiem rozbiórki tych obiektów



